execução dos serviços, ações, procedimentos e atividades de saúde de interesse público, 
alinhados com os objetivos e estratégias da politica pública de saúde do Munícipio de Luziânia – 
GO. 

Organização da sociedade civil – OCS vencedora: INSTITUTO PATRIS, inscrito no CPNJ N° 

37.678.845/0001-40, valor total: 60.975.600,00 (sessenta milhões novecentos e setenta e cinco 
mil e seiscentos reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo com o decreto n° Decreto nº 080 de 25 de fevereiro de 2025, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão Especial de Chamamento Público ao objeto